

**LD Biler Jelling ApS**  
**Hvesager 99, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 15 36 25 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

**Lars Damgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LD Biler Jelling ApS  
Hvesager 99  
7300 Jelling

E-mail: lars.damgaard@jellingnet.dk

CVR-nr.: 15 36 25 02

Stiftet: 30. juni 1991

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
33. regnskabsår

**Direktion**

Lars Damgaard, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.106</b>	<b>-18.048</b>
Andre finansielle indtægter	121.349	97.837
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.206</u>	<u>-269.416</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.037</b>	<b>-189.627</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>92.037</b>	<b>-189.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.963</u>	<u>-307.427</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.037</b>	<b>-189.627</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		6.472	23.089
Tilgodehavender i alt		<u>6.472</u>	<u>23.089</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.641.220	1.542.526
Værdipapirer i alt		<u>1.641.220</u>	<u>1.542.526</u>
Likvide beholdninger		10.622	28.647
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.658.314</u>	<u>1.594.262</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.758.314</u>	<u>1.694.262</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.328.988	1.358.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.575.988</u>	<u>1.601.751</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	8.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		173.326	83.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>182.326</u>	<u>92.511</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>182.326</u>	<u>92.511</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.758.314</u>	<u>1.694.262</u>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.666.378	114.400	1.905.778
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-307.427</u>	<u>117.800</u>	<u>-189.627</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.358.951	117.800	1.601.751
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.963</u>	<u>122.000</u>	<u>92.037</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.328.988</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>1.575.988</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.206</u>	<u>269.416</u>
	<u><b>13.206</b></u>	<u><b>269.416</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>1.641.220</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>94.068</u>